МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________________ КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1________________

155150 Ивановская область, г. Комсомольск, улица 50 лет ВЛКСМ, д. 4
Телефон/ факс 8 (49352) 4 - 1 2 - 8 2

ПРИКАЗ №

О проведении самообследоваиия по итогам 2021 года

г. Комсомольск от^Т02.2022г.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ«ОбобразованиивРоссийскойФедерации», приказом Минобрнауки от
14.06.2013 № 462
«Обутверждениипорядкапроведениясамообследованияобразовательнойорган
изацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
«Обутверждениипоказателейдеятельностиобразовательнойорганизации,
подлежащей самообследованию», в целях подготовки отчета о результатах
самообследоваиия и обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности МКОУ Комсомольской СШ №1за 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследоваиия и подготовки отчета по его итогам
утвердить комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследоваиия (приложение 2).
3. Провестисамообследованиесогласнографику.
4. Разместить отчет о

результатах самообследованиянаофициальномсайтешколывсетиИнтерн
етвсрок до 20.04.2022.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю,

Директор шко

Сприказом ознакомлены:

Заместитель директорапоУВР

ЗаместительдиректорапоВ Р

. Нургатина

Заместител ь директорапо АХЧ

Секретарь

УчительинформатикииИКТ

КряжеваН.Г.

ЛукашинаН.Г.

ПайковаЕ.А.